
Standardní výbava
Bezpečnost

ABS

Bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači
Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: 3-bodový 
typ

Boční airbagy vpředu
Brzdový asistent BAS

Dvě výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech, tři výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech
Hlavové airbagy přední a zadní sedadla
Indikace nízkého tlaku v pneumatikách včetně zobrazení tlaku a senzor na ráfku
Inteligentní přední airbag na straně řidiče, inteligentní přední airbag na straně spolujezdce, s vypínaním
Isofix příprava
Počet airbagů: 6
Protiprokluzový systém ETC

Rekuperace brzdové energie motor

Signalizace nezapnutých bezp. pasů
Systém řízení stability ESP
Systém varování před nehodou: aktivace brzdových světel, monitorování řidiče, asistence brždění, brzdí při nízké rychlosti, 
systém vyhnutí chodcům, vizuální/akustická výstraha, aktivní nad 130km/h, aktivní nad 50kmh/30mil a aktivní pod 50kmh/30mil
Varování při opuštění jízdního pruhu: aktivace řízení
Exteriér

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka/kamery na straně řidiče, na straně spolujezdce, barva lakované, ukazatele 
směru
Pneumatiky: 205 mm šířka plášťě, 55 % profil plášťě, rychlostní index W, index nosnosti: 91, konvenční typ, průměr: 16
Přední a zadní kola: ráfek z lehké slitiny, 16 " průměr, 7,0 " šířka, 40,6 a 17,8
Přední světlomety: elipsoidní čočka, LED žárovky a LED žárovky (dálková světla)
Typ barvy: černá
Funkčnost

12v zásuvka vpředu
4 kotoučové brzdy (včetně 2 chlazených disků)
AM/FM-rádio, RDS, digitální rádio, dotyková obrazovka a barevná obrazovka

Asistent rozjezdu do kopce

Bluetooth

Centrální zamykání: dálkové, včetně elektr. zavírání oken

BMW 2 rada 2.0 218d Gran Coupe
VIN WBA31AM0807K83830 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AE5-0IE.AMB-GYN Karoserie sedan/limuzína

OID AAK-BP5 Počet dveří / sedadel 4 / 5

Datum 1. registrace 14.04.2022 Palivo nafta

Najeto km / (statistický průměr) -  / (54 007) Objem / výkon motoru 1 995 ccm / 110 kW

Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 6st.

Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 205/55 R16 W - 205/55 
R16 W

Rozvor 2 670

Délka / šířka / výška 4 526 / 1 800 / 1 420 mm Celková hmotnost 1 985 kg

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2024 Strana 1 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / WBA31AM0807K83830
BMW 2 rada 2.0 218d Gran Coupe

Číslo ocenění/PU 80 032 862 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Dálkové ovládání audia na volantu

Dálkové ovládání víka zavaz. prostoru

Denní svícení

Elektrický posilovač řízení s progresivním účinkem
Elektronická ruční brzda
Elektronický diferenciál se zvýšenou svorností přední
Filtr pevných částic
Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 50

Integrace mobilního telefonu Apple CarPlay, Android Auto, 999, 999, 0, 0, bezdrátové připojení Apple a bezdrátové připojení 
Android

Karta smart card / smart key včetně bezklíčového startování
LED světla: brzdová světla, potkávací světla, postranní blikače, denní svícení, zadní světla a dálková světla
Manuální 6-stupňová převodovka řadící páka na podlaze, GS6-59WG, typ - manuální
Multifunkční displej 10,30, Přístrojový panel 1 a 26,2, multifunkční displej 10,30, dotykový obrazovka, Palubní deska střed 1 a 
26,2

Nastavení světel: světelný senzor, manuální nastavení výšky
Navigační systém: navigace 3D a hlas, ovládání - dotykem na obrazovku, zdroj dat - internet, barevný displej, 10,30 " 
uhlopříčka, dopravní informace, 26,2 a 36
Omezovač rychlosti
Ovládání aplikací

Palivový systém: diesel common rail

Počet reproduktorů: 6 a subwoofer
Počítač: průměrná spotřeba
Přední pérování McPherson se stabilizátorem, pružina, zadní pérování multi-link se stabilizátorem, pružina
Přední zadní elektrické ovládání oken s 2 ovladači
Přední závěsné  na straně řidiče, zadní na straně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce
Připojení externích zařízení: USB, 2 a 0
Přístrojové ukazatele: TFT displej a nastavitelný
Režimy řízení včetně nastavení motoru a včetně nastavení řízení
Sada na opravu pneumatik

Selektivní katalytická redukce:

Start/Stop

Stěrače: s dešťovým sensorem
Systém hlasového ovládání Alexa

Telematika: Výstraha před kolizí, přes SIM ve vozidle, systém sledování, služby concierge, 36 a asistence při poruše
Text na hlas / hlas na text

Vestavěné aplikace
Vnitřní paměť/disk
Vyhřívané ostřikovače
Interiér

Držák pohárků na předním sedadle a na zadním sedadle
Koberečky:
Luxusní obložení: hliník a kůže na hlavici řadící páky, hliníkový efekt na středové konzoli, hliníkový efekt na dveřích, hlliníkový 
efekt na přístrojové desce
Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - látka
Přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení -, na straně řidiče, nastavení sklonu opěradla - manuální, nastavení 
posuvu - manuální a nastavení výšky - manuální, přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení -, na straně spolujezdce, 
nastavení sklonu opěradla - manuální a nastavení posuvu - manuální
System vstupního osvětlení
Výškově nastavitelný multifunkční volant: kožený, nastavitelný v ose

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2024 Strana 2 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / WBA31AM0807K83830
BMW 2 rada 2.0 218d Gran Coupe

Číslo ocenění/PU 80 032 862 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Doplňková výbava

Zadní sedadla: pro 3 osoby , sklopné opěradlo 40/20/40, směr sezení - dopředu, počet el. nastavení - 0, sklápěcí sedák žádný 
a sedadlo sklopné do roviny

Zpětné zrcátko
Komfort

Automatická klimatizace , počet klimatizovaných zón: 1
Make-up zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce
Rozpoznávání dopravních značek
Startovací tlačítko
Středová loketní opěrka vpředu
Středová loketní opěrka vzadu
Ventilace: digitální display a pylový filtr

Ostatní

Pevné zadní okno

Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 5 v konfiguraci 2+3

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Audio/Komunikace/Navigace/Média/Zábava

HiFi systém  10 reproduktorů (205 W) 7 843 Kč 9 490 Kč
WiFi hotspot 0 Kč 0 Kč
Exteriér

LED mlhové světlomety 3 352 Kč 4 056 Kč
Funkčnost

Bez označení modelu 0 Kč 0 Kč
M sportovní podvozek (včetně snížení o 10 mm) 7 843 Kč 9 490 Kč
M sportovní řízení 5 608 Kč 6 786 Kč
Přední a zadní parkovací asistent (PDC) 14 547 Kč 17 602 Kč
Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí 6 726 Kč 8 138 Kč
Zvětšená palivová nádrž (+ 8 l) 1 117 Kč 1 352 Kč
Kola/Pneumatiky

18" M kola z lehké slitiny V spoke 554 M 12 549 Kč 15 184 Kč
Komfort

2zónová automatická klimatizace 12 312 Kč 14 898 Kč
Zvýšená protisluneční ochrana oken (od B-sloupku) 8 960 Kč 10 842 Kč
Pakety

Model M Sport 101 894 Kč 123 292 Kč
Odkládací paket 3 352 Kč 4 056 Kč
Světelný paket 6 726 Kč 8 138 Kč
Sedadla/potahy sedadel

Elektricky nastavitelná bederní opěrka 5 608 Kč 6 786 Kč
Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce 11 195 Kč 13 546 Kč
Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce 8 960 Kč 10 842 Kč
Volanty/interiéry/funkčnost sedadel

Kombinace látka Trigon/umělá kůže Sensatec antracit/černá 0 Kč 0 Kč
M sportovní kožený volant 3 352 Kč 4 056 Kč
Obložení interiéru "Illuminated Berlin" s osvětlením 5 608 Kč 6 786 Kč

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2024 Strana 3 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / WBA31AM0807K83830
BMW 2 rada 2.0 218d Gran Coupe

Číslo ocenění/PU 80 032 862 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Ostatní výbava

Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být 
výbava odchylná

Popis Datum 
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním 3 803 Kč 4 602 Kč

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  09/2024 Strana 4 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / WBA31AM0807K83830
BMW 2 rada 2.0 218d Gran Coupe

Číslo ocenění/PU 80 032 862 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 


